
PAGINA    |         B-dul Vasile Pârvan, nr. 4, 300223 Timişoara, România
 Tel. +40 256-592.302, +40 256 592 351; fax: +40 256-592.310 

E-mail: presedinte.senat@e-uvt.ro, www.uvt.ro

1 

MINISTERUL EDUCAŢIEI ȘI CERCETĂRII 
UNIVERSITATEA DE VEST DIN TIMIȘOARA 

SENATUL UVT  

 UVT2025-046563/08.07.2025 

Hotărârea nr. 36 a Senatului UVT 
din 08.07.2025 

Senatul Universității de Vest din Timișoara, convocat pentru consultare prin vot electronic, reunit în 
ședința extraordinară din 08 iulie 2025, în conformitate cu prevederile art. 46, alin. 2 din Carta UVT 
și cu prevederile art. 137, alin. 2, din Legea Învățământului Superior nr. 199/2023, 

HOTĂRĂȘTE: 

1. Aprobarea modificărilor și completărilor la Regulamentul privind alegerile structurilor și
funcțiilor de conducere ale Universității de Vest din Timișoara (Anexa 1)

PREŞEDINTELE SENATULUI UVT 
Prof. univ. dr. Anton TRĂILESCU 

mailto:presedinte.senat@e-uvt.ro

